泉州福彩第三批试点销售快乐 8游戏投注站遴选方案

  为推进“快乐 8”游戏试点上市工作在泉州顺利开展，

根据省福彩中心《关于印发﹤福建省快乐 8游戏试点工作方

案﹥的通知》（闽福彩[2020]71号）、《关于做好快乐 8 游

戏第三批试点工作安排的通知》（闽福彩[2021]32号）要求，

本着“公开、公平、公正”的原则，现将我市第三批试点销

售快乐 8 游戏投注站的遴选方案公告如下：

一、数量分配

    根据省中心安排，泉州福彩第三批试点名额为 403 个。

二、遴选原则

按照“相对集中、优中选优、公开透明、自愿申请”为

原则，科学合理选择试点投注站。

三、遴选条件

1、试点投注站按照 2020年 1 月 1日至 2020 年 12月 15

日电脑票总销量从高到低排序（且目前正常销售）进行遴选。

2、试点投注站须遵章守纪、配合省中心、市管理站开

展各项工作，两年内无违规情况。

3、销售人员热爱福彩事业，经营能力强，自愿参加本

次试点工作，能为彩民提供必要设施和优质服务。

4、试点投注站销售人员需熟练掌握游戏玩法，并通过

省中心、市管理站组织的“快乐 8”游戏培训考核。

四、遴选流程

1、各投注站代销者以自愿原则于 2021 年 4月 29日前

向泉州管理站提交《福建福彩快乐 8 游戏代销申请书》。

2、泉州管理站按照 2020年 1 月 1日至 2020 年 12月 15

日电脑票总销量从高到低排序（且目前正常销售）进行审核。

3、对于获得第三批试点资格的投注站，如自愿放弃其

试点资格，在填写弃权声明书后，空出的名额则按照 2021

年 1月 1日至 2021年 4月 25日电脑票总销量从高到低排序

（且目前正常销售）进行遴选增补。

福建省福利彩票发行中心泉州管理站

                        2021 年 4 月 26 日

	泉州福彩第三批试点销售快乐8游戏投注站遴选方案